П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 09.07.2012    № 575
с. Большое Село
О внесении изменений в муниципальную
целевую программу «Обеспечение доступности

дошкольного образования в Большесельском

 муниципальном районе» на 2011-2013гг,

утвержденную постановлением администрации

Большесельского муниципального района
№ 1473 от 08.12.2010 года
В целях обеспечения доступности дошкольного образования в  Большесельском муниципальном районе,  в связи с формированием бюджета на 2013год, плановый период 2014-2015гг
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  в  муниципальную  целевую программу «Обеспечение доступности дошкольного образования в Большесельском муниципальном районе» на 2011-2013  годы, утвержденную

постановлением администрации Большесельского муниципального района от 08.12.2010

№1473 следующие изменения:
1.1.В Паспорт Программы
- пункт объемы и источники финансирования программы изложить в следующей редакции:

 2011г- 111т.р- 100т.р-областной бюджет, 11т.р-местный бюджет;
2013г-54 885,56т.р- 52 141,28т.р. -областной бюджет,  2 744,28 т.р -местный бюджет;
-пункт  ожидаемые конечные результаты программы изложить в следующей редакции –открытие 50 дополнительных мест для получения дошкольного образования  в дошкольных образовательных и дошкольных группах общеобразовательных учреждений.

1.2. В разделе  3, сроки (этапы) реализации  программы , пункт  на втором этапе (2012 год) открытие 15 дополнительных мест для получения дошкольного образования исключить.

1.3. В разделе 4 цифру 65 заменить на цифру 50.
1.4.В разделе 5 таблицы механизма реализации программы столбцы и строчки 2012 год по МОУ Благовещенской школы исключить, 2013 год по МДОУ Большесельский детский сад «Березка» цифру 46000,0 заменить на цифру 52 141,28, цифру 4600,0 заменить на цифру 2 744,28
2.  Финансовому управлению администрации    предусмотреть расходы на реализацию Программы на 2013 год из средств местного бюджета.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы по социальной политике Е.Р.Уткину
4. Постановление вступает в силу с момента  его подписания
Глава Администрации

Большесельского

муниципального района:

                            В.А.Лубенин